
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД 

 КЛИМОВСК" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 25 марта 2005 г. N 6/4 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 

 ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОКАЗЫВАЮЩИМ ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, РАСХОДОВ В СВЯЗИ С 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) НА 

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ГОРОДЕ КЛИМОВСКЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА 

 ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КЛИМОВСКА ОТ 11.02.2005 N 2/2 

 

 Совет депутатов решил: 
 
 1. Внести в Положение о порядке возмещения организациям, оказывающим жилищно- 

 коммунальные услуги, расходов в связи с предоставлением гражданам компенсаций (субсидий) на 

 оплату жилья и коммунальных услуг в городе Климовске Московской области, утвержденное 

 решением Совета депутатов города Климовска от 11.02.2005 N 2/2, следующие изменения и 

 дополнения: 
 
 1.1. Статья 2, пункт 1 дополнить: "Возмещение расходов за счет субвенции из бюджета 

 Московской области МУП "Служба единого заказчика" производится на расчетный счет, открытый в 

 Центральной расчетной палате". 
 
 1.2. Статья 2, пункт 2, вместо слов "до 5-го числа" изложить "до 8-го числа", перед словами 

 "сводный реестр" союз "и" исключить, дополнить: "договор на возмещение расходов между 

 организацией, предоставляющей жилищно-коммунальные услуги, и администрацией города 

 Климовска и распоряжение главы города о предоставлении субсидий". 
 
 1.3. Статья 2, пункт 4, слова "а при недостаточности или отсутствии перечисленной субвенции 

 - за счет средств бюджета города Климовска с последующим восстановлением при получении 

 субвенции на указанные цели из бюджета Московской области" исключить. 
 
 1.4. После статьи 2 дополнить статьи 3 и 4: 
 
 " 
 
 Статья 3. Отчетность 

 

 1. Организации, оказывающие жилищно-коммунальные услуги, ежемесячно в срок до 6 числа 

 месяца, следующего за отчетным, составляют акт сверки расчетов с администрацией города 

 Климовска по начисленным и фактически возмещенным расходам, связанным с предоставлением 

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг.  
 
 2. На основании акта сверки расчетов, указанного в п. 1 настоящей статьи, администрация 

 города Климовска составляет ежемесячно отчет о произведенных расходах по форме 1-ММ и 

 представляет его в Климовское финансовое управление Министерства финансов Московской 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 области в срок до 7-го числа месяца, следующего за отчетным. 
 
 3. Климовское финансовое управление Министерства финансов Московской области 

 отчитывается перед Министерством финансов Московской области об использовании 

 предоставленной субвенции на компенсацию расходов, связанных с предоставлением населению 

 субсидий по оплате жилья и коммунальных услуг из бюджета Московской области по установленной 

 форме и в установленные сроки. 

 

 Статья 4. Ответственность 

 

 1. Администрация города Климовска несет ответственность за правильность начисления 

 субсидий гражданам, правильность предъявления сумм к возмещению и достоверность 

 представляемой отчетности, а также за целевое использование бюджетных средств. 
 
 2. Организации, оказывающие жилищно-коммунальные услуги, несут ответственность за 

 достоверное и своевременное отражение в учете начисленных и возмещенных субсидий и 

 составление акта сверки расчетов с администрацией города Климовска". 

 

 3. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации в установленном 

 законом порядке. 
 
 4. Настоящее решение вступает в силу с 25.03.2005. 

 

 Глава города Климовска 
 
 А.Н. Меньшов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

